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YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ 

RAPORU 

A1 Capital Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Kurulu’na  

1) Görüş  

A1 Capital Portföy Yönetimi A.Ş. ("Şirket")’nin 31 Aralık 2024 tarihli ilişikteki özet finansal durum 

tablosunun ve aynı tarihte sona eren 31 Aralık 2024 dönemine ait ilgili kar veya zarar ve diğer kapsamlı 

gelir tablosunun, özkaynaklar değişim tablosunun ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe 

politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını 

denetlemiş bulunuyoruz.  

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirketin 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla finansal durumunu 

ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal 

Raporlama Standartlarına (TFRS’lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde 

sunmaktadır. 

2) Görüşün Dayanağı  

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") tarafından yayımlanan bağımsız 

denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) 

tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim 

Standartlarına (BDS’lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, 

raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik 

Kurallar (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik 

hükümlere uygun olarak Şirketten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat 

kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim 

sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun 

bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.  

3) Kilit Denetim Konuları 

Tarafımızca raporumuzda bildirilecek bir kilit denetim konusunun olmadığına karar verilmiştir. 

4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları 

Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir 

biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için 

gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur. 

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 

değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirketi tasfiye etme ya 

da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını 

kullanmaktan sorumludur.  

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirketin finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.  

5) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:  

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip 

içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu 

düzenlemektir. BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul 

güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit 

edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya 

toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları 

etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. 
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SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS’lere uygun olarak yürütülen 

bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve 

mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 

 Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve 

değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve 

uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde 

edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol 

ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata 

kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)  
 

 Şirket’in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma 

uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol 

değerlendirilmektedir.  
 

 Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe 

tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.  
 

 Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine 

ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup 

olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu 

hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız 

hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu 

açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz 

gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim 

kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Topluluğun 

sürekliliğini sona erdirebilir.  
 

 Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu 

tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde 

yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir. 
 

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların 

bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. 

Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya 

açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının 

makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda 

bildirilmemesine karar verebiliriz. 

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 

1) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket’in 23 Mayıs – 31 Aralık 2024 hesap 

döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal 

raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır. 

2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Genel Kurulu tarafımıza denetim kapsamında 

istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir. 

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Abdulkadir SAYICI’dır. 

İstanbul, 18 Mart 2025 

PKF Aday Bağımsız Denetim A.Ş 

(A Member Firm of PKF International) 

Abdulkadir SAYICI 

Sorumlu Denetçi 
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A. Genel Bilgiler 

Rapor Dönemi : 23.05.2024 – 31.12.2024 

Ticaret Unvanı : A1 Capital Portföy Yönetimi AŞ 

Vergi Dairesi : Zincirlikuyu Vergi Dairesi 

Vergi No : 0012683016 

Ticaret Sicil Numarası : 1021664 

Mersis No : 0001268301600001 

Merkez Adresi : Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Levent Plaza No: 173 İç Kapı 

No: 16 Şişli/İSTANBUL 

Telefon : 0 (212) 371 43 00 

İnternet Adresi : www.a1portfoy.com 

E-posta Adresi : info@a1portfoy.com 

 

a) Faaliyet Konusu: 

A1 Capital Portföy Yönetimi AŞ (“Şirket”), Şirket’in ana faaliyet konusu, ilgili mevzuat hükümleri 

çerçevesinde yatırım fonlarının kurulması ve yönetimidir. Ayrıca yatırım ortaklıklarının, 28.03.2001 

tarihli ve 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu kapsamında kurulan 

emeklilik yatırım fonlarının ve bunların muadili yurt dışında kurulmuş yabancı kolektif yatırım 

kuruluşlarının portföylerinin yönetimi de Şirket’in ana faaliyet konusu kapsamındadır. 

Şirket, sermaye piyasası mevzuatında yer alan şartları sağlamak ve Sermaye Piyasası Kurulu'ndan 

(“Kurul”) gerekli izin ve/veya yetki belgelerini almak kaydıyla, portföy yöneticiliği, yatırım 

danışmanlığı ve kurucusu olduğu yatırım fonlarının katılma payları dahil olmak üzere fon katılma 

payları ile değişken sermayeli yatırım ortaklıklarının paylarının pazarlanması ve dağıtılması faaliyetinde 

bulunabilir. Şirket, herhangi bir yetki belgesine tabi olmaksızın Kurul’a bildirimde bulunmak ve 

Kurul’un portföy yönetim şirketlerine ilişkin düzenlemelerindeki asgari özsermaye büyüklüğüne sahip 

olmak şartıyla, Kurul’un yatırım hizmetleri ve faaliyetlerine ilişkin düzenlemelerine uygun şekilde; 

 Sermaye piyasaları ile ilgili danışmanlık hizmetleri sunulması,  

 Sermaye piyasası araçlarına ilişkin işlemlerle ilgili yatırım araştırması ve finansal analiz 

yapılması veya genel tavsiyede bulunulması,  

 Servet yönetimi ve finansal planlama yapılması ile yan hizmetleri de 

verebilir. 

b) Şirketin Yönetim ve Ortaklık Yapısı Ortaklık Yapısı: 

31.12.2024 itibarıyla Şirket’in ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir: 

Ortağın Unvanı / Adı Soyadı 
Sermayedeki 

Pay Tutarı (TL) 

Sermayedeki 

Pay Oranı (%) 

A1 Capital Yatırım Menkul Değerler AŞ 100.000.000,00 100,00 

Toplam: 100.000.000,00 100,00 

c) İmtiyazlı Pay (Varsa) Miktarı: Yoktur. 

İmtiyazlı Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklama: Yoktur. 

d) Sermaye Yapısında Meydana Gelen Değişiklikler: Yoktur 
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e) Faaliyet Belgeleri: 

Portföy Yöneticiliği Yetki Belgesi 25.02.2025 PYŞ/PY.72/297 

f) Yönetim Organı: 31.12.2024 tarihi itibarıyla (3) kişiden oluşan yönetim kurulu üyelerine 

ilişkin bilgilere aşağıdaki tabloda yer verilmiştir.1 

Yönetim Kurulu Üyesi Görevi 
Görevin Bitiş 

Tarihi 

Ayşe TERZİ Yönetim Kurulu Başkanı   23.05.2025 

Mete YÜKSEL Yönetim Kurulu Üyesi  23.05.2025 

Şaban Orçun KALKAN Yönetim Kurulu Üyesi 23.05.2025 

g) Dönem İçerisinde Esas Sözleşmede Değişiklik Yapılmışsa Bunun Nedenleri ve Yapılan 

Değişikliklerin Neler Olduğu:  

Yoktur. 

h) Varsa; Şirket Genel Kurulunca Verilen İzin Çerçevesinde Yönetim Organı Üyelerinin 

Şirketle Kendisi veya Başkası Adına Yaptığı İşlemler ile Rekabet Yasağı Kapsamındaki 

Faaliyetleri Hakkında Bilgiler:  

Yoktur. 

i) Personel Sayısı:  

31.12.2024 tarihi itibarıyla Şirket’in çalışan sayısı 14 kişidir. 

B. Yönetim Organı Üyeleri ile Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar 

31.12.2024 tarihi itibarıyla yönetim organı üyeleri ve üst düzey yöneticilere sağlanan huzur hakkı, ücret, 

prim, ikramiye, kar payı gibi mali menfaatlerin toplamı 4.646.506.-TL’dir. 

C. Şirketin Araştırma ve Geliştirme Çalıştırmaları 

Yoktur. 

D. Şirket Faaliyetleri ve Faaliyetlere İlişkin Önemli Gelişmeler: 

a) Şirket’in ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırımlara ilişkin bilgiler: 

Yoktur. 

b) Şirket’in iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim organının 

bu konudaki görüşü: 

Şirket’te risk yönetimi, teftiş ve iç kontrol fonksiyonları birbirinden bağımsız olarak 

yürütülmektedir. 

c) Şirket’in doğrudan veya dolaylı iştirakleri ile pay oranlarına ilişkin bilgiler: 

Yoktur. 

                                                      
1 Şirketimizin 05.03.2025 tarihli Genel Kurul Kararı uyarınca, 05.03.2028 tarihine kadar geçerli olmak üzere; Sn. 

Mete YÜKSEL Yönetim Kurulu Başkanı, Sn. Mehmet Selim TUNÇBİLEK Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Sn. 

Erdem ÖZKAN Yönetim Kurulu Üyesi ve Sn. Şaban Orçun KALKAN Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. 
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d) Şirket’in iktisap ettiği kendi paylarına ilişkin bilgiler: 

Yoktur. 

e) Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar: 

Yoktur. 

f) Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki 

davalar ve olası sonuçları hakkında bilgiler: 

Yoktur. 

g) Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında 

uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklama: 

Yoktur. 

h) Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşılıp ulaşılmadığı, genel kurul kararlarının yerine 

getirilip getirilmediği, hedeflere ulaşılamamışsa veya kararlar yerine getirilmemişse 

gerekçelerine ilişkin bilgiler ve değerlendirmeler: 

Yoktur. 

i) Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, toplantıda alınan 

kararlar ve buna ilişkin yapılan işlemler de dâhil olmak üzere olağanüstü genel kurula ilişkin 

bilgiler: 

Yoktur. 

j) Şirket’in yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri 

çerçevesinde yapılan harcamalara ilişkin bilgiler: 

Yoktur. 

k) Şirketler topluluğuna bağlı bir şirketse; hâkim şirketle, hâkim şirkete bağlı bir şirketle, hâkim 

şirketin yönlendirmesiyle onun ya da ona bağlı bir şirketin yararına yaptığı hukuki işlemler ve 

geçmiş faaliyet yılında hâkim şirketin ya da ona bağlı bir şirketin yararına alınan veya 

alınmasından kaçınılan tüm diğer önlemler: 

Hesap döneminde bu nitelikte alınan veya alınmasından kaçınılan önlem bulunmamaktadır. 

l) Şirket’te dönem içerisinde meydana gelen diğer önemli gelişmeler aşağıdaki gibidir: 

Yoktur. 
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E. Finansal Durum 

Şirket’in 31.12.2024 tarihi itibarıyla finansal durum tablosu verileri aşağıdaki tabloda özetlenmektedir. 

   
A1 CAPİTAL PORTFÖY YÖNETİMİ ANONİM ŞİRKETİ 

23 MAYIS – 31 ARALIK 2024 HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL DURUM TABLOSU 
         (Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre  
          Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.) 

 
 
 
  

(Bağımsız 
Denetimden Geçmiş) 

  Cari Dönem 
VARLIKLAR Dipnot 31 Aralık 2024(*) 

Dönen Varlıklar    
Nakit ve Nakit Benzerleri 3 5.788.887 
Finansal Yatırımlar 4 110.877.441 
Diğer Alacaklar 6 4.911 
Peşin Ödenmiş Giderler 7 692.205 
Cari Dönem Vergisi İle İlgili Varlıklar 16 4.232.758 

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR   121.596.202 

   

Duran Varlıklar   

Ertelenmiş Vergi Varlığı 16 148.066 

TOPLAM DURAN VARLIKLAR  148.066 

TOPLAM VARLIKLAR   121.744.268 

   
KAYNAKLAR   

Kısa Vadeli Yükümlülükler    

Ticari Borçlar 5 10.824 
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 10 1.485.250 
Diğer Borçlar 6 77.812 
   İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 6 77.812 
Kısa Vadeli Karşılıklar  158.695 
   Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar 10 158.695 

TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER   1.732.581 

   

Uzun Vadeli Yükümlülükler   

Uzun Vadeli Karşılıklar  334.856 
   Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 10 334.856 
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 16 4.542 

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER  339.398 

   
ÖZKAYNAKLAR   

Ödenmiş Sermaye 11 100.000.000 
Sermaye Düzeltmesi Farkları 11 17.647.961 
Dönem Net Kârı 11 2.024.328 

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR   119.672.289 

TOPLAM KAYNAKLAR   121.744.268 
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Şirket’in 23.05.2024-31.12.2024 dönemi kar veya zarar tablosu verileri aşağıdaki tabloda 

özetlenmektedir. 

 
   

A1 CAPİTAL PORTFÖY YÖNETİMİ ANONİM ŞİRKETİ 
23 MAYIS – 31 ARALIK 2024 HESAP DÖNEMİNE AİT 

KÂR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU 
         (Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre  
          Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.) 

 

  
(Bağımsız 

Denetimden Geçmiş) 

  Cari Dönem 

KÂR VEYA ZARAR KISMI Dipnot 
23 Mayıs – 31 Aralık 

2024 (*)   

Hasılat 12 27.679.716 

Brüt Kârı   27.679.716 

Genel Yönetim Giderleri (-) 13 (17.925.263) 
Pazarlama Giderleri (-) 13 (8.601) 
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 14 13.298.290 
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 14 (2.037.458) 

Esas Faaliyet Kârı  21.006.684 

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KÂRI  21.006.684 

Finansman Giderleri (-) 15 (199) 
Parasal Kayıp Kazanç 23.2 (19.130.592) 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KÂRI  1.875.893 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri)/Geliri 
Dönem Vergi Geliri 16 4.911 
Ertelenmiş Vergi Geliri 16 143.524 

DÖNEM KÂRI  2.024.328 

   
Dönem Kârının Dağılımı   
Kontrol Gücü Olmayan Paylar   
Ana Ortaklık Payları 17 2.024.328 
   
Pay Başına Kazanç   
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç 17 0,0202 

   

TOPLAM KAPSAMLI GELİR  2.024.328 

 

a) Şirket, belirlenen hedefler doğrultusunda kuruluş faaliyetlerini sürdürmektedir. 

b) Şirket sermayesi özvarlık içinde korunmakta olup borca batık değildir. 

c) Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 25.02.2025 tarihinde Şirketimize faaliyet izni ve portföy 

yöneticiliği yetki belgesi verilmesi nedeniyle kar payı dağıtımına ilişkin gerekli düzenlemeler 

ve işlemler yasal gereklilikler çerçevesinde ve ortaklarımıza bildirimde bulunulmak suretiyle 

gerçekleştirilecektir. 
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F. Riskler ve Yönetim Organının Değerlendirilmesi: 

Şirketimiz tarafından III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin 

Esaslar Tebliği’nin 12’nci maddesi uyarınca risk yönetimi sistemi oluşturulmuştur. 

Risk Yönetim Prosedürü’nde yatırımlara ilişkin temel riskler ile diğer riskler tanımlanmış ve bu risklerin 

ölçümüne ilişkin kriter ve limitler belirlenmiştir. 

Şirket’in faaliyetlerinden dolayı maruz kaldığı riskler arasında piyasa riski, kredi riski, sermaye riski, 

faiz oranı riski, hisse senedi fiyat riski ve likidite riski yer almaktadır2.  

 Piyasa Riski: Faiz oranlarında, menkul kıymetlerin veya diğer finansal sözleşmelerin 

değerinde meydana gelecek ve Şirket’i olumsuz etkileyecek dalgalanmaları ifade etmektedir.  

 Kredi Riski: Bir finansal aracın taraflarından birinin anlaşma yükümlülüklerini yerine 

getirmemesi nedeniyle, Şirket’in finansal zarara uğrama riskini ifade etmektedir. 

 Sermaye Riski: Şirket’in borçları karşısında özkaynaklarının yetersiz kalması riskini, diğer 

deyişle Şirket’in faaliyetlerini sürdürürken olası bir finansal kayıp yaşaması durumunda yeterli 

düzeyde özkaynağa sahip olmaması riskini belirtmektedir. Sermaye riski, net borç/toplam 

özkaynak oranı kullanılarak izlenmekte olup net borç, nakit ve nakit benzeri varlıkların toplam 

borç tutarından düşülmesiyle elde edilmektedir.  

 Faiz Oranı Riski: Faiz oranlarında meydana gelen dalgalanmaların Şirket’in faize duyarlı 

varlıkları üzerinde meydana getirebileceği değer düşüşünü belirtmektedir.  

 Hisse Senedi Fiyat Riski: Şirket’in portföyünde bulunan hisse senetlerinde meydana 

gelebilecek fiyat değişimlerinin yol açacağı riski ifade etmektedir. 

 Likidite Riski: Bir işletmenin borçlarından kaynaklanan yükümlülükleri, nakit veya başka bir 

finansal araç vermek suretiyle yerine getirmekte zorlanması riskini belirtmektedir. 

 

G. Diğer Hususlar: 

Dönem sonrası gelişmeler aşağıdaki gibidir: 

 Sermaye Piyasası Kurulu'nun 25.02.2025 tarih ve E-12233903-350.03-68354 sayılı yazısı ile 

Şirketimizin faaliyet izni ve portföy yöneticiliği yetki belgesi verilmesi talebinin olumlu 

karşılandığı bildirilmiştir. 

                                                      
2 Söz konusu risklere ilişkin detaylı bilgi için bkz. Finansal Rapor 20 no.lu dipnot.   


